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Projektforderung 2024 — Literatur und Philosophie

Antragsteller*in
Ingo Klopfer

BiicherFrauen
Regionalgruppe
Stuttgart

Theater am Olgaeck

Yeama Bangali

Stuttgarter
Schriftstellerhaus

Tobias Dusche

Sandra Moraa

Literaturhaus Stuttgart

Dr. Martina Kieninger

Projekt

Schreibbude -
shorties to go

Literatur von Frauen
aus der Region

Marchenfest

Popup-Werkstatt
Schwarze deutsche
literarische
Perspektiven

Stuttgarter
Lyriknacht

Struktur S, Kapitel 1
(AT)

Nacht der Vielfalt
und Inspiration: Eine
literarische Reise in
die Welt Schwarzer
deutscher Literatur
(AT)

zwischen/géange.
Literaturlabor far
Jugendliche und
junge Erwachsene

Chymische
Hochzeit: Befreiung
der Alchemie von
der Metaffer

Forderart

Einzelprojektférderung

Einzelprojektforderung

Einzelprojektforderung

Einzelprojektforderung

Einzelprojektforderung

Rechercheférderung

Einzelprojektférderung

Einzelprojektférderung

Einzelprojektforderung

Forderbetrag

4.000 €

500 €

5.600 €

16.000 €

5.000 €

12.000 €

5.660 €

12.200 €

10.000 €



